臺北市北投區大同里鄰工作會報 會議紀錄
1、 時間：105年7月15日（星期二）17時30分

2、 地點：里民活動場所（育仁路57號）
3、 主持人：王錫海　　　　　　　　紀錄：謝明正
四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：王岱坤
六、參加人員簽到表：
	 鄰
長
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名
	鄰別
	簽名

	1
	俞振茂
	2
	陳銀追
	3
	邱林元妹

	4
	李鐘山
	5
	鄭正雄
	6
	張金標

	7
	魏富全
	8
	陳俊忠
	9
	鐘色

	10
	郭玉葉
	11
	王福長
	12
	陳進福

	13
	何火鳴
	14
	林利涵
	15
	陳錫楨

	16
	黃文宏
	17
	蔡裕藤
	18
	曾德煌

區級單位簽到表

	單位
	職稱
	簽到

	北投健康服務中心
	護理師
	呂淑汝

	光明清潔隊
	分隊長
	林國榮

	北投戶政事務所
	戶籍員
	黎格佑

	光明消防分隊
	隊員
	鄧璟鴻

民意代表簽到表

	單位
	職稱
	簽到

	立委 吳思瑤
	主任
	杜耀楠

	市議員 陳慈慧
	主任
	林保家

	市議員 林瑞圖
	主任
	史鎮花

	市議員 林世宗
	特助
	王正結

	市議員 陳重文
	主任
	陳重信

	市議員 汪志冰
	主任
	汪華封

	市議員 王威中
	主任
	賴志仁

七、區級單位工作報告：
	單位
	工  作  報  告  摘  要
	備註

	北投健康服務中心
	防癌篩檢和健檢服務活動宣導。

	光明清潔隊
	垃圾和大型廢棄物清運宣導。

	戶政事務所
	戶政業務網路申辦業務宣導。

	光明消防分隊
	里鄰災害應變能力教育訓練及防火、防溺宣導。

八、宣導事項：如書面資料
九、討論事項：
     討論105年度里鄰建設服務經費變更事宜：
     刪除原編列母親節活動，變更調整滅火器換藥及更新和中秋節活動金額，
     另編列購買筆記型電腦、購置辦公桌和飲水機濾芯零件更換維修保養。
	核撥金額
	項次
	辦理項目及內容
	預算金額

	300,000
	1
	卡拉ok伴唱機1至2年設備公開演出使用費
	1,654元

	2
	滅火器換藥及更新
	85,000元

	3
	筆記型電腦（含1年延長保固）
	23,899元

	4
	購置辦公桌
	3,700元

	5
	飲水機濾芯零件更換維修保養
	2,000元

	6
	中秋節活動
	93,747元

	7
	志工餐點及交通補貼代金
	90,000元

     決議：照案通過；同意由里辦公處規畫執行辦理。
十、臨時動議：無
十一、主席結論：
感謝諸位鄰長及各機關代表出席本次會議，如對里內事項有任何建議，歡迎各位隨時向里辦公處反映，謝謝。
十二、散會：19時30分。